
ＦＡＸ用返信シート

 

返信先 03-5957-7712

 

（広報：藤木宛）

【プレス向けレセプションのご案内】
東京純豆腐では、「天神ＩＭＳ店」のオープンに先立ちまして、開店前の ３月１４日（月）に報道関係者様を

ご招待し、オープン記念試食会およびレセプションを開催いたします。

つきましては報道関係者の皆様をご招待させていただきますので、ご多忙中とは存じますが是非ともお越しい

 

ただきたくお願い申し上げます。

当日は、定番のメニューのほか、２０１１年九州初上陸記念 ご当地メニュー

 

『博多スンドゥブ』（九州限定発売）

 

をご試食していただけます。

この機会に、東京純豆腐の味や洗練された店舗の雰囲気を直接ご体感ください。お手数ですが、本項のFAX

 

返信シートをプリントアウト後、ご記入いただきまして下記FAX番号までご返信ください。

何卒よろしくお願い致します。

 

※ FAX締め切り３月８日（火）15：00

御社名：

媒体名（番組名）：

部署名：

ご芳名：

 

他

 

名

連絡先：

 

ＴＥＬ

 

ＦＡＸ

E-ｍail

試食会参加希望時間（いずれかにチェックを入れてください）

□１５：００～（受付開始１４：４５～）
□１７：００～（受付開始１６：４５～）

【プレス向け試食会およびレセプション情報】

日 程 ：２０１１年３月１４日（月）
時

 

間

 

：■１５：００～（受付開始1４：４５～）

 

・ランチメニューのご試食になります
■１７：００～（受付開始1６：４５～）

 

・ディナーメニューのご試食になります
※２時間制

場

 

所

 

：東京純豆腐

 

天神ＩＭＳ店

 

（とうきょうスンドゥブ

 

はかたイムズてん）
住

 

所

 

：博多市中央区天神1-7-11

 

天神ＩＭＳ12Ｆ
T

 

E

 

L

 

： 092-737-6006

 

（当日３/１4以前のご質問等はこちらまで

 

03-5957-7711

 

藤木宛）

・・・・・ご質問等はこちらまでお待ちしております

 

03-5957-7711

 

広報：藤木・・・・・


	スライド番号 1

